
ИНФОРМАЦИЯ  

ЗА ДАТИТЕ И ОСНОВАНИЕТО ЗА ОСВОБОЖДАВАНЕ ИЛИ ЗАДЪРЖАНЕ НА ГАРАНЦИИТЕ ЗА УЧАСТИЕ В 

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: ,,ДОСТАВКА НА КОНСУМАТИВИ ЗА ОФИС ТЕХНИКА ЗА НУЖДИТЕ НА 

„БДЖ- ТОВАРНИ ПРЕВОЗИ" ЕООД ЗА ЕДНОГОДИШЕН ПЕРИОД”, ЗА ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ № 1 И № 2,  

С УНП: 01558-2016-0010 

№
 п

о
 р

ед
 

Наименование на 

участника в 

процедурата 

Размер на 

гаранцията 

за участие 

Форма на 

представената 

гаранция 

(парична сума 

или банкова 

гаранция) 

Основание за 

освобождаване 

на гаранция за 

участие 

(съответния 

текст от ЗОП) 

Дата на 

освобождаване 

на гаранцията 

за участие 

1 „АТС-България" ООД 

за обособена позиция 

№ 1 

850,00 лева парична сума 
чл.62, ал.1, т.2 

от ЗОП 
13.07.2016 г. 

2 „АТС-България" ООД 

за обособена позиция 

№ 2 

1970,00 лева парична сума 
чл.62, ал.1, т.2 

от ЗОП 
05.07.2016 г. 

3 „РОНОС” ООД за 

обособена позиция № 2 
1970,00 лева 

банкова 

гаранция 

чл.62, ал.1, т.2 

от ЗОП 
14.07.2016 г. 

4 „Копилинк” ЕООД за 

обособена позиция № 2 
1970,00 лева парична сума 

чл.62, ал.1, т.2 

от ЗОП 
13.07.2016 г. 

5 „СЕЛЛЕКС” ООД за 

обособена позиция № 1 
850,00 лева парична сума 

чл.62, ал.1, т.2 

от ЗОП 
13.07.2016 г. 

 

 

 


